

Objednávka

Dodávateľ LH PO S. I. S. JESENNÁ 1 080 05 PREŠOV	číslo: 59/1023 Zo dňa: 22.05.2025 Vybavuje: MDI. H. TOHIV Telefón: 0917 550 937 Dodacia lehota: 20.12.2025
IČO DIČ IČ DPH	

Odberateľ OBEC HENCOVCEJ SLAD KONTAKT 1990 HENCOVCE IČO 35532319 DIČ 2020972118 IČ DPH Zapísaný	Peňažný ústav PHB Číslo účtu - IBAN SK60200000000092272 BIC (SWIFT) P632
--	---

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. cena bez DPH €	DPH %	Celkom €
-	SPORTOVÝ VAK č. 28				
	S POTLACOM	10 ks	2,40 € / 1 ks s DPH		24,- €
-	STEDNIK č. 40 + POK 10 ks		7,90 € / 1 ks s DPH		79,- €
-	PEŤA č. 49	10 ks	3,60 € / 1 ks s DPH		
	7ET S POTLACOM				36,- €
-	SWIRKA VA KRIK	10 ks	7,75 € / 1 ks s DPH		
	č. 48 S POTLACOM				77,50 €
-	DOPRNA				3,- €

POTVRDENKA o platbe v hotovosti		DPH %	Suma bez DPH €	DPH €
Zaplatené celkom € cent				
slovom €				
Pečiatka a podpis príjemcu		Na úhradu	= 164,50 €	
Dňa		Vyskladnil:		
		Zásielku		
		Pečiatka		